[image: Описание: D:\UseR\Pictures\Юргинский МР_герб-24.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	20
	»
	10
	20
	25

	№
	1194

Об утверждении
списка невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности
на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 42:17:010101039:20

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002                     № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком невостребованных земельных долей, сообщением о проведении общего собрания участников долевой собственности, а так же в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности, администрация Юргинского  муниципального округа постановляет:
1. Утвердить список 61 (шестидесяти одной) невостребованной земельной доли                   в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 42:17:0101039:20, местоположение Кемеровская область, Юргинский район, ОКХ «Правда», согласно Приложению.
2. Органу, уполномоченному на управление и распоряжение земельными участками, организовать мероприятие по признанию права муниципальной собственности                             на земельные доли, признанные в соответствии с установленной статьей 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной                         сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании – «Вестник Юргинского муниципального округа»                                    (доменное имя: vestnik-umo.ru).
5. Контроль исполнения постановления возложить на председателя Комитета                       по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального                                    округа М.И. Шац.

	Глава Юргинского
муниципального округа

           Д.К. Дадашов

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 20.10.2025 № 1194

Список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером 42:17:010101039:20

	№
п/п
	Ф.И.О. собственника земельной доли
	Площадь
пая (га)
	Земельная доля

	1.
	Абрамов Василий Гаврилович
	8,8
	5368/8053

	2.
	Асадчия Нина Александровна
	8,8
	5368/8053

	3.
	Астафьева Анна Акимовна
	8,8
	5368/8053

	4.
	Белозерцев Василий Иванович
	8,8
	5368/8053

	5.
	Бобин Сергей Валерьевич
	8,8
	5368/8053

	6.
	Бронников Николай Николаевич
	8,8
	5368/8053

	7.
	Гензе Анатолий Леонтьевич
	8,8
	5368/8053

	8.
	Головачева Надежда Дмитриевна
	8,8
	5368/8053

	9.
	Ефимова Валентина Ильинична
	8,8
	5368/8053

	10.
	Ефимова Мария Матвеевна
	8,8
	5368/8053

	11.
	Жикин Алексей Семенович
	8,8
	5368/8053

	12.
	Жилач Максим Владимирович
	8,8
	5368/8053

	13.
	Жилкин Леонид Максимович
	8,8
	5368/8053

	14.
	Жилкина Пелагея Петровна
	8,8
	5368/8053

	15.
	Иванова Елена Васильевна
	8,8
	5368/8053

	16.
	Иванова Людмила Викторовна
	8,8
	5368/8053

	17.
	Игнатьева Ольга Ивановна
	8,8
	5368/8053

	18.
	Исимова Татьяна Михайловна
	8,8
	5368/8053

	19.
	Казаковская Елена Владимировна
	8,8
	5368/8053

	20.
	Киреева Екатерина Евстафьевна
	8,8
	5368/8053

	21.
	Киреева Раиса Ивановна
	8,8
	5368/8053

	22.
	Коньков Виктор Родионович
	8,8
	5368/8053

	23.
	Лапшинова Мария Платоновна
	8,8
	5368/8053

	24.
	Логинов Василий Константинович
	8,8
	5368/8053

	25.
	Лузин Василий Павлович
	8,8
	5368/8053

	26.
	Максименко Геннадий Филиппович
	8,8
	5368/8053

	27.
	Макушина Анастасия Ивановна
	8,8
	5368/8053

	28.
	Малышкина Нина Егоровна
	8,8
	5368/8053

	29.
	Мартиросян Сурен Самсонович
	8,8
	5368/8053

	30.
	Начпальская Евдокия Дмитриевна
	8,8
	5368/8053

	31.
	Наумов Юрий Васильевич
	8,8
	5368/8053

	32.
	Остертаг Владимир Эдуардович
	8,8
	5368/8053

	33.
	Пантелеева Любовь Сергеевна
	8,8
	5368/8053

	34.
	Панычева Мария Терентьевна
	8,8
	5368/8053

	35.
	Плотникова Раиса Федотовна
	8,8
	5368/8053

	36.
	Попов Кирилл Григорьевич
	8,8
	5368/8053

	37.
	Потеряев Архип Калинович
	8,8
	5368/8053

	38.
	Райфутдинов Григорий Диянович
	8,8
	5368/8053

	39.
	Семенов Михаил Васильевич
	8,8
	5368/8053

	40.
	Семенова Анна Изотовна
	8,8
	5368/8053

	41.
	Сергеев Илья Сергеевич
	8,8
	5368/8053

	42.
	Сергеева Елизавета Васильевна
	8,8
	5368/8053

	43.
	Старицын Михаил Андреевич
	8,8
	5368/8053

	44.
	Старицына Алевтина Анатольевна
	8,8
	5368/8053

	45.
	Старицына Анастасия Захаровна
	8,8
	5368/8053

	46.
	Степанова Пелогея Константиновна
	8,8
	5368/8053

	47.
	Татьянкин Иван Петрович
	8,8
	5368/8053

	48.
	Третьяков Виктор Анатольевич
	8,8
	5368/8053

	49.
	Устюшенков Виктор Яковлевич
	8,8
	5368/8053

	50.
	Федорина Варвара Семеновна
	8,8
	5368/8053

	51.
	Фирсов Николай Иванович
	8,8
	5368/8053

	52.
	Фирсова Валентина Петровна
	8,8
	5368/8053

	53.
	Фирсова Елена Николаевна
	8,8
	5368/8053

	54.
	Фирсова Мария Алексеевна
	8,8
	5368/8053

	55.
	Хабарова Агния Ивановна
	8,8
	5368/8053

	56.
	Хайбулина Факия Григорьевна
	8,8
	5368/8053

	57.
	Хайбулина Фатима Сибогатовна
	8,8
	5368/8053

	58.
	Шадрин Захар Павлович
	8,8
	5368/8053

	59.
	Шадрин Иван Павлович
	8,8
	5368/8053

	60.
	Шадрина Нина Константиновна
	8,8
	5368/8053

	61.
	Шмидт Антон Романович
	8,8
	5368/8053

image1.png